
Dz.U./S S46
07/03/2022
120313-2022-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:120313-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Dębica: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2022/S 046-120313

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Dębica
Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 2
Miejscowość: Dębica
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: PL 39-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@umdebica.pl 
Tel.:  +48 146838100
Faks:  +48 146838161
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.debica.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych z terenu Miasta Dębicy.
Numer referencyjny: IZP.271.25.2021.MK

II.1.2) Główny kod CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

07/03/2022 S46
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:przetargi@umdebica.pl
http://www.debica.pl


Dz.U./S S46
07/03/2022
120313-2022-PL

2 / 11

4.1. Przedmiotem zamówienia jest m.in.:
1. Świadczenie usługi odbioru i transportu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu miasta 
Dębica (01.01.2022-31.12.2022r.) – adres instalacji zostanie wskazany
w OPZ
2. Świadczenie usługi odbioru odpadów komunalnych z PSZOKU przy ul. Drogowców 13 i aptek, (01.01.2022 r. 
- 31.12.2022 r.).
3. Porządkowanie punktów odbioru odpadów w trakcie realizacji usługi odbioru odpadów.
4. Udostępnianie pojemników i dostarczenie worków na odpady gromadzone selektywnie (plastik, szkło, papier, 
bioodpady, popiół, lekarstwa).
5. Utrzymanie w stanie technicznym i sanitarnym wszystkich pojemników przeznaczonych do selektywnego 
zbierania odpadów (w tym również pojemników będących własnością Zamawiającego).
6. Kontrola przestrzegania obowiązku selektywnego zbierania odpadów.
7. Reagowanie na reklamacje i odpowiedzialność za szkody.
8. Prowadzenie Biura Obsługi Mieszkańców (BOM).
9. Prowadzenie działań informacyjnych i edukacyjnych
10. Prowadzenie

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 350 754.86 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 - Odbiór odpadów komunalnych z terenu Miasta Dębicy.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Dębica

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Świadczenie usługi odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu miasta Dębica od 
01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.
2. Kontrola przestrzegania obowiązku selektywnego zbierania odpadów.
3. Reagowanie na reklamacje i odpowiedzialność za szkody.
4. Prowadzenie Biura Obsługi Mieszkańców (BOM).
5. Prowadzenie działań informacyjnych i edukacyjnych (w tym prowadzenie strony internetowej).
6. Prowadzenie działań związanych z wymianą danych pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.
7. Uczestnictwo w spotkaniach dot. realizacji zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

07/03/2022 S46
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S46
07/03/2022
120313-2022-PL

3 / 11

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 - Odbiór odpadów komunalnych zbieranych selektywnie z terenu Miasta Dębicy.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Dębica

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Świadczenie usługi odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z
terenu miasta Dębica od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.
2. Udostępnianie pojemników i dostarczenie worków na odpady gromadzone
selektywnie (plastik, szkło, papier, bioodpady, popiół, lekarstwa).
3. Utrzymanie wszystkich pojemników przeznaczonych do selektywnego zbierania
odpadów (w tym również pojemników będących własnością Zamawiającego).
4. Kontrola przestrzegania obowiązku selektywnego zbierania odpadów.
5. Reagowanie na reklamacje i odpowiedzialność za szkody.
6. Prowadzenie Biura Obsługi Mieszkańców (BOM).
7. Prowadzenie działań informacyjnych i edukacyjnych (w tym prowadzenie strony
internetowej).
8. Prowadzenie działań związanych z wymianą danych pomiędzy Zamawiającym a
Wykonawc
9. Uczestnictwo w spotkaniach dot. realizacji zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 3- Odbiór odpadów komunalnych zebranych selektywnie z PSZOKU
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski

07/03/2022 S46
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S46
07/03/2022
120313-2022-PL

4 / 11

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Dębica

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Świadczenie usługi odbioru odpadów zebranych selektywnie z PSZOKU przy ul.
Drogowców 13, - od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.
2. Świadczenie usługi obsługi PSZOKU przy ul. Drogowców 13 - od 01.01.2022 r. do
31.12.2022 r.
3. Udostępnianie pojemników i dostarczenie worków na odpady gromadzone
selektywnie (plastik, szkło, papier, bioodpady, popiół, lekarstwa, i pojemniki na
odpady z PSZOK-u).
4. Utrzymanie wszystkich pojemników przeznaczonych do selektywnego zbierania
odpadów na PSZOK-u, (w tym również pojemników będących własnością
Zamawiającego).
5. Reagowanie na reklamacje i odpowiedzialność za szkody.
6. Prowadzenie działań związanych z wymianą danych pomiędzy Zamawiającym a
Wykonawcą.
7. Uczestnictwo w spotkaniach dot. realizacji zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 223-587440

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część 1 - Odbiór odpadów komunalnych z terenu Miasta Dębicy.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

07/03/2022 S46
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:587440-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S46
07/03/2022
120313-2022-PL

5 / 11

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/01/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Miejskich Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. ratuszowa 12
Miejscowość: Dębica
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Kod pocztowy: 39-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Paszczyna 62b
Miejscowość: Brzeźnica
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Kod pocztowy: 39-207
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 273 800.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 425 600.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Część 2 - Odbiór odpadów komunalnych zbieranych selektywnie z terenu Miasta Dębicy.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/01/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

07/03/2022 S46
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S46
07/03/2022
120313-2022-PL

6 / 11

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Miejskich Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 12
Miejscowość: Dębica
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Kod pocztowy: 39-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Brzeźnica
Miejscowość: Paszczyna 62b
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Kod pocztowy: 39-207
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 787 720.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 842 976.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Część 3- Odbiór odpadów komunalnych zebranych selektywnie z PSZOKU

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/01/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

07/03/2022 S46
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S46
07/03/2022
120313-2022-PL

7 / 11

Oficjalna nazwa: Zakład Usług Miejskich Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 12
Miejscowość: Dębica
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Kod pocztowy: 39-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Brzeźnica
Miejscowość: Paszczyna 62b
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Kod pocztowy: 39-207
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 289 234.86 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 316 747.35 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

07/03/2022 S46
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S46
07/03/2022
120313-2022-PL

8 / 11

A) Z postępowania o udzielenie zamówienia wykluczy się wykonawcę, w stosunku
do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust.1 oraz art. 109 ust. 4
ustawy Pzp.
B) Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie stanowiące
wstępne potwierdzenie, że Wykonawca:
a) nie podlega wykluczeniu;
b) spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Oświadczenie, o którym mowa w pkt B, Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie jednolitego 
dokumentusporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w
rozporządzeniu Wykonawczym KE wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE. Wykonawca, 
który
powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw
wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w 
postępowaniu,
wraz z ofertą, składa także jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów
D) W celu potwierdzenia spełeniania warunków udziału Wykonawca przedstawi, na wezwanie
2)W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w
postępowaniu:
a)Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4
ustawy Pzp, sporządzonej nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
b)Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego,
o których mowa w:
a)art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
b)art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o
zamówienie publiczne tytułem
środka zapobiegawczego,
c)art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami
porozumienia mającego na celu
zakłócenie konkurencji,
d)art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy,
c)oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku
przynależności do tej samej grupy
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów (Dz. U. z
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę
częściową lub wniosek o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do
tej samej grupy kapitałowej
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty,
oferty częściowej lub wniosku
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy
należącego do tej samej grupy
kapitałowej;(nie dotyczy podmiotów, na którego zasoby powołuje się wykonawca.)

07/03/2022 S46
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S46
07/03/2022
120313-2022-PL

9 / 11

d)Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewdencji
działalności gospodarczej
Wadium.
dla cz.I:25000,00 PLN,
dla cz.II:30000,00 PLN,
dla cz.III:6000,00 PLN
Zamawiający przewiduje zamówienia polegające na powtórzeniu podobnych usług, o których mowa w art. 214 
ust.1 pkt 7 UPzp.
Przedmiot: zamówienie polegające na powtórzeniu podobnych usług jak w zakresie podstawowym tj.
Odbiór odpadów komunalnych z terenu Miasta Dębicy.
Odbiór odpadów komunalnych zbieranych selektywnie z terenu Miasta Dębicy.
Odbiór odpadów komunalnych zebranych selektywnie z PSZOKU
Wielkość lub zakres zamówienia: do 100% wartości zamówienia podstawowego.
Warunki na jakich zostaną udzielone: zamówienia zostaną udzielne w przypadku wystąpienia konieczności 
zwiększenia ilości wykonania przedmiotowych usług, a także na skutek przedłużania się procedury 
przetargowej w roku 2022 na rok 2023.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

07/03/2022 S46
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S46
07/03/2022
120313-2022-PL

10 / 11

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów UPzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 UPZp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych/ stronie prowadzonego postępowania lub treści SWZ na stronie 
internetowej/ stronie prowadzonego postępowania.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia,
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 UPzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy
z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie 
stanowią inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby 
lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 UPzp., przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

07/03/2022 S46
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11



Dz.U./S S46
07/03/2022
120313-2022-PL

11 / 11

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/03/2022

07/03/2022 S46
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

